
Prvňáci a čtvrťáci v prachatickém kině na animované pohádce Vynálezce

Ve čtvrtek 1. února jsme se společně vypravili za kulturou, která byla

odměnou za půlroční školní snažení. Cestovali jsme linkovým autobusem,

který nás dovezl až k ZŠ Národní, kde mají parádní kinosál. Tam už na

nás čekal pan promítač a spousta dětí z této školy, ke kterým jsme se

připojili na zhlédnutí filmu Vynálezce. Ponořili jsme se do světa geniálního

vědce a vynálezce Leonarda da Vinci, prožili jsme s ním mnohá dobrodružství,

získali jsme o něm spousty informací, zamýšleli jsme se společně s ním nad

otázkou smyslu života.





Po kině jsme si chtěli jít
zasportovat na blízké workoutové
hřiště, ale počasí nám nepřálo.
Nenechali jsme si tím ale zkazit
náladu a ve školním altánku jsme
se posilnili na 2,5 km dlouhou
vycházku.



Šli jsme přes krásný Háječek a
Svatopetrskou naučnou cestou, ze
Skalky jsme měli Prachatice jako
na dlani. Došli jsme až na náměstí,
kde jsme si znovu vyzkoušeli
finanční gramotnost při nakupování.
Tentokrát to už ale bylo s
opravdovými penězi. Potom už jsme
se vypravili k nádraží a ještě zbyla
trocha času na pohybové hry. Bylo
to moc fajn a těšíme se na další
akci.

Za prvňáky a čtvrťáky paní
učitelky Hanka Čechová

a Magdaléna Swiersovič




